農業資材審議会農薬分科会生物農薬評価部会（第 11 回）議事要旨

１ 開催日時及び場所

日時：令和６年 11 月５日（火）
開催形式：電子メールによる持ち回り

２ 出席委員（敬称略、五十音順）

有江力（部会長）、工藤由紀子、小坂忠司、後藤千枝、小西良子、中村純

３ 議事要旨

 「非病原性リゾビウム ビティス ＡＲＫ－１ 生物農薬評価書（案）」に対する意見募

集の結果について（案）

 資料１「「非病原性リゾビウム ビティス ＡＲＫ－１生物農薬評価書（案）」に対する

意見募集の結果について」を議論した結果、事務局案を一部修正し、委員に確認の上、

所要の手続きを進めることとされた。

（以上）